
Interreg Baltijas jūras reģiona programmas
2021-2027 aktualitātes

Vēlamies  dalīties  ar  aktuālajām  norisēm  saistībā  ar  Interreg  Baltijas  jūras  reģiona
programmu 2021.-2027.gadam (turpmāk – Programma). Jaunā Programma veicinās inovatīvus,
uz ūdens ekonomiju vērstus un klimata neitrālus risinājumus un turpinās uzlabot  starpvalstu
sadarbību Baltijas jūras reģionā.

2021.gada  rudenī  uzsāktas  sagatavošanās  aktivitātes  pirmo  projektu  konkursu  norises
organizēšanai, kas plānoti 2022.gada sākumā - ieplānoti pasākumi, kā arī sagatavoti atbalsta rīki
visiem potenciālajiem projektu iesniedzējiem. Kādi tie ir?

Vebināri par atbalsta iespējām Programmā

17.11.2021. – vebinārs “Inovatīvas sabiedrības” – reģistrācija noslēgusies
25.11.2021. – vebinārs “Ūdens viedas sabiedrības” – reģistrēties ŠEIT (līdz
20.novembrim)
08.12.2021. – vebinārs “Klimata neitrālas sabiedrības” – reģistrēties ŠEIT (līdz
3.decembrim)

Apmācības par Programmas mērķiem. Aplūkojiet 7 apmācību video par
Programmas prioritātēm un gūstiet informāciju un idejas, kādus izaicinājumus

https://interreg-baltic.eu/event/webinar-new-funding-to-build-water-smart-societies/
https://interreg-baltic.eu/event/webinar-new-funding-to-build-climate-neutral-societies/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLPzVfc8BGfbgL6Jz3_uPnItN7h32d6xlI


iespējams risināt ar Programmas atbalstu.

Tīklošanās platforma, kas kalpo kā tikšanās vieta potenciālajiem projektu
iesniedzējiem, lai izveidotu jaunus kontaktus, kopīgi izstrādātu idejas sadarbībai.
Informatīvs video par tīklošanās platformu pieejams ŠEIT.

Aicinām apmeklēt Programmas tīmekļa vietni,  lai  sekotu līdz Programmas aktualitātēm un
pieteikties arī Programmas jaunumu saņemšanai ŠEIT.

 

 

https://matchmaking.interreg-baltic.eu/landingpage/
https://www.youtube.com/watch?v=t358VtzaKzQ
https://interreg-baltic.eu/
https://interreg-baltic.eu/subscribe-newsletter/

